Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no 668, Centro

Emeil: conteto@cemarrdeeracoiebadaserre.sp.gov.br

Site: www,camaradeeracoiabadaserra.sD.gov.br

CNPJ: 60.1 13. I 7210001-0r

Fone: 0lS328l-1613

Fone: 015-9981[4747

Fone: 015-9971)ó3989

cEP - r8.r90{00

Araçoiaba da Serra/SP, 2 dejaneiro de2024.

U
Oficio no 31124

Gab. do Vereador
MANOEL HENRIQUE SOARES

Ref.: Manutenção de todas as ruas 3 | JÂil, 2,l4

Pf,OB(üu n. 3lt \

Ilustríssimo Senhor Secretário,

Na qualidade de Vereador do Município de Araçoiaba da

Serra/SP, sirvo-me do presente para solicitar a V. Sa., através do setor competente, com
relação assunto em referência, que providencie, com a MAXIMA URGENCIA, proceder

a manutenção de todas as,ruas do bairro Alvorada.
Ial solicitação tem como objetivo, atender vários pedidos

feitos por munícipes a esse Vereador, a frm de viabilizar o trânsito seguro de pessoas e

veículos pela via, assim como para evitar acidentes.
Esperando contar com a costumeira atenção, aproveito o ensejo

para elevar protestos de elevada estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

)*
MANOELfiENRIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR

Ao llmo. Senhor
MARCOS PAULO LARA
D.D. Secretririo de Obras e Serviços do município de Araçoiaba da Serra/SP

À4UNtoPAt DT
DA STRRA

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra
Rua Professor Toledo, no ó6E, Centro

Email: conteto@crmlmdelracoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearecoiabadaserra.sp.goy.br

CIttPJ: 60.1 13.1 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998fi)4747

Fone: 0lÍ997063989

cEP - 18.190-000

,lt

3

*t I I

-.'.a
7-

(

-

.Í{";
a

I \-Í il

'---.-

,